嘉兴市鸿道通讯科技有限公司
无线远程监控系列产品
D310 数据监控仪
操作说明书   V1.0
D310 操作说明书
                                1
重要提示：
版权

4.16 模拟量零点－T（默认：04）
命令格式：6位密码#Tn：xx#
n 为第 N路通道；xx为零点值，以电流形式表示。
D310 操作说明书
                                19
例：666666#T3：04#             模拟量零点设置为 4mA。
返回：ST：00002；T3：04。
4.17 模拟量上下限报警设置－UAn（默认：0000000000）
命令格式：6位密码#UAn：xxxxxxxxxx#
n：通道号；”xxxxxxxxxx”前 5位为上限参数，后 5位下限参数。(0.000-65535)
例：666666#UA3：0.5000.100#       设置第三路报警上限为0.5，下限为0.1。
返回：ST：00002；UA3：0.5000.100
注：如取消报警，请将上下限报警都设置为“0”，如：666666#UA3：0000000000#。
4.18 GPRS 通讯方式设置－UT（默认：0）
命令格式：6位密码#UTn：x#
n 为第 N路 IP，(n=1-2)；
X=0:UDP；   X=1:TCP；
例：666666#UT1：1#           第一路IP设为 TCP 传输方式
返回：ST：00002；UT1：1.
4.19 脉冲数据采集方式－V（默认：11）
命令格式：6位密码#V：xx#
x=1 脉冲单独采集
x=2 两路脉冲采集正反流量
x=3 三路脉冲采集正反流量
x=4 一路脉冲，一路作为方向
x=6 RS232/485 直读，每次采集都直接读取实时数据
x=7 数据平常脉冲采集，1天直读一次，用于校准
x=8 数据平常脉冲采集，7天直读一次，用于校准
x=9 数据平常脉冲采集，1月直读一次，用于校准
例：666666#V:23#  设置前两路为正反流量，第三路不用，后三路正反流量计数
返回：ST：00002；V：23
注：当 x不为 1，即采集正反流量时，自动把正向和反向脉冲通道打开，如要关
闭，可通过“Q”重新配置通道。
D310 操作说明书
                                20
4.20 接入点名称设置－APN（默认：CMNET）
命令格式：6位密码#APN：xxxxxx*#
注意：长度不定，小于 20字节，以*号结束。
中国移动外网的 APN 为 CMNET，系统默认就是 CMNET。
如采用内网，必须输入 APN。
例：666666#APN：CMNET*#
返回：ST：00002；APN：CMNET
4.21 域名服务器网关地址－DNS（默认：0.0.0.0）
命令格式：6位密码#DNSn：xxx.xxx.xxx.xxx#
n:1-2,对应 2个 IP地址。
“xxx.xxx.xxx.xxx”网关地址。
注意：这是运营商的网关地址，一般不用设置。
例：666666#DNS1：192.168.1.228#
返回：ST：00002；DNS1：192.168.1.228
4.22 直读流量计类型－ME（默认：0）
命令格式：6位密码#ME：x#
x=1-9,流量计类型为空。
*注：多个参数可同时在一条短信中设置。
例：666666#F1：13800573506D：1#   设置第一个号码和每 15分钟数据保存
返回：ST：00002；F1：13800573506D：1。
当设置的参数有错时，系统具有自动纠错功能。
例：666666#B1:1234567#
返回：ST:00002;B1:123456,Error:7.   设置密码超出一位，最后一位无效；
例：666666#c:0813101022#
返回：ST:00002,Error:C:0813101022.     13月超出月份范围，出错；
D310 操作说明书
                                21
例：666666#A:1234a#
返回：ST:00002,Error:A:1234a.        通道号设置只支持数字，设置无效；
还有很多其他纠错能力，这里就不――列举了。总之，出错后会出现 Error 提示，
后紧跟出错内容。
D310 操作说明书
                                22
特别注意：
D310 数据监控仪也可应用于电、气等行业的三表远程监控系统、水
利取水口的远程监控系统、环保污染源的远程监控系统、电信机房远程监
控系统、移动基站远程监控系统等等广泛领域。
D310 操作说明书